
UCHWAŁA NR XXXVII/334/2017
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit  d, i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237,  art. 239, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077.)  oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1523)

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w kwocie 39 003 100,38 zł, zgodnie z tabelą 
nr 1 do uchwały, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie      38 641 100,38 zł

2) dochody majątkowe w kwocie      362 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w kwocie 40 390 474,07 zł, zgodnie z tabelą 
nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie      36 931 474,07 zł

a) wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczone w kwocie 14 119 060,00 zł,

b) dotacje do przekazania z budżetu gminy w kwocie 5 286 900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do uchwały, w tym:

- dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego w wysokości 950 000,00 zł,

- dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
225 000,00 zł,

- dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 2 098 200,00 zł,

- dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na zadania realizowane na podstawie 
porozumień w kwocie 161 000,00 zł,

- dotacja celowa dla spółki wodnej w wysokości 5 000,00 zł,

- dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 1 666 000,00 zł,

- dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w kwocie 
91 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2018 r.

Poz. 97



- dotacja – wpłata do Izby Rolniczej 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego w kwocie 
3 500,00 zł,

- dotacja celowa – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości w kwocie 20 200,00 zł,

- dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza sektora finansów publicznych 
w wysokości 58 000,00 zł,

- dotacja dla Policji 9 000,00 zł.

c) wydatki na obsługę długu gminy w kwocie 73 400,00 zł,

d) wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczenia udzielonego przez 
Gminę Kuźnia Raciborska w kwocie 150 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie  3 459 000,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 387 373,69 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1 387 373,69 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do uchwały, 
są przychody budżetu gminy na 2018 r. w wysokości 1 387 373,69 zł, w tym:

- kredyty w wysokości  1 352 373,69 zł,

- spłata pożyczki w wysokości 35 000,00 zł.

3. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 1 936 781,69 zł i rozchodów budżetu gminy 
w kwocie 549 408,00 zł na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do uchwały.

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego jak przedstawiono w załączniku 
Nr 1 do uchwały.

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z tabelą Nr 4 do uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy w kwocie 64 431,80 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały.

§ 9. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą Nr 6

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2018 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 12. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 250 000,00 zł.

§ 13. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 64 431,80 zł z przeznaczeniem na wydatki do dyspozycji 
jednostek pomocniczych, na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej 
nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 14. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 126 500, 00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 15. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1 016 689,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
1 016 689,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 97



§ 16. Zaplanowano dochody z tytułu wpłat środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej nimi finansowane w wysokości  
36 000,00 zł.

§ 17. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1 387 373,69  zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 
549 408,00 zł.

§ 18. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
215 000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 190 000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomani w kwocie 5 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań zleconych –
 na placówki wsparcia dziennego w wysokości 20 000,00 zł.

§ 19. Gmina realizuje gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie, o którym mowa 
w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1390).

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł,

- zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 387 373,69 zł,

- zaciągnięcie kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów  w kwocie 549 408,00 zł.

- dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami.

§ 21. Zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków 
w tym samym roku budżetowym.

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 23. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

mgr Sabina Chroboczek-Wierzchowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 97



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

700

710

750

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok

Administracja publiczna 80 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 100,00

Wpływy z usług 86 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Działalność usługowa 800,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
30 000,00

Wpływy z różnych opłat 28 218,84

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

297 060,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 100,00

Leśnictwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 450 378,84

bieżące

Nazwa Plan ogółem

Tabela Nr 1 uchwały nr XXXVII/334/2017

3 4

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 97



751

752

754

756

Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
215 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 230 905,20

Wpływy z podatku od środków transportowych 170 234,23

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 499 086,43

Wpływy z podatku rolnego 110 024,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

Wpływy z podatku leśnego 206 572,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 241 791,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

14 297 114,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 402,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 500,00

Obrona narodowa 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 97



758

801

851

852

855 Rodzina 8 237 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 709,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

483 290,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590,00

Wpływy z różnych dochodów 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych opłat 23 500,00

Wpływy z usług 40 000,00

Pomoc społeczna 572 249,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

380 860,00

Ochrona zdrowia 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych opłat 35 737,24

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
21 000,00

Różne rozliczenia 13 056 245,00

Wpływy z usług 380 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 056 245,00

Oświata i wychowanie 884 097,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 195 000,00

Wpływy z różnych opłat 112 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 97



900

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

362 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 362 000,00

Ogółem: 39 003 100,38

362 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 016 689,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 200,00

bieżące razem: 38 641 100,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 923 636,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 889,00

Wpływy z różnych opłat 36 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 295 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 97



Strona 1 z 16

Tab. nr 2 do uchwały nr XXXVII/334/2017 RM w Kuźni Raciborskiej z 21.12.2017 r.   WYDATKI BUDŻETOWE NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 565,00 16 565,00 0,0011 565,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 565,00

01009 5 000,00Spółki wodne 5 000,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 500,00Izby rolnicze 3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 8 065,00Pozostała działalność 8 065,00 0,008 065,00 8 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,005 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 388 909,00 865 909,00 0,00724 909,00 141 000,00 0,00 1 523 000,001 523 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00724 909,00

60004 215 000,00Lokalny transport zbiorowy 215 000,00 0,0074 000,00 74 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 909,00Drogi publiczne wojewódzkie 909,00 0,00909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 073 000,00Drogi publiczne gminne 650 000,00 0,00650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 000,00 1 423 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 423 000,00 1 423 000,00 0,00 0,00

60095 100 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 20 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

63003 20 000,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 152 747,49 872 747,49 4 500,00352 747,49 520 000,00 0,00 280 000,00280 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00348 247,49

70005 632 747,49Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 747,49 4 500,00352 747,49 348 247,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 97



Strona 2 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 047,49 168 047,49 0,00 168 047,49 0,00 0,00168 047,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

70095 520 000,00Pozostała działalność 520 000,00 0,000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 106 800,00 106 800,00 3 000,00106 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 800,00

71004 106 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 106 000,00 3 000,00106 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 800,00Cmentarze 800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 500 886,26 4 500 886,26 3 211 177,004 246 886,26 0,00 0,00 0,000,00254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 035 709,26

75011 50 402,00Urzędy wojewódzkie 50 402,00 50 027,0050 402,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 814,61 41 814,61 41 814,61 0,00 0,00 0,0041 814,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 187,93 7 187,93 7 187,93 0,00 0,00 0,007 187,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 024,46 1 024,46 1 024,46 0,00 0,00 0,001 024,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 203 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 983 392,56Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 983 392,56 3 124 000,003 983 392,56 859 392,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 97



Strona 3 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,002 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 58 492,56 58 492,56 0,00 58 492,56 0,00 0,0058 492,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 102 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 500,00 2 450,00102 500,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,0052 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 050,00 39 050,00 0,00 39 050,00 0,00 0,0039 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 161 591,70Pozostała działalność 161 591,70 34 700,00101 591,70 66 891,70 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 97



Strona 4 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 891,70 1 891,70 0,00 1 891,70 0,00 0,001 891,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00

75212 800,00Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 404 500,00 399 500,00 50 000,00389 500,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00339 500,00

75404 9 000,00Komendy wojewódzkie Policji 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 386 000,00Ochotnicze straże pożarne 381 000,00 47 500,00371 000,00 323 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,0034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75414 8 500,00Obrona cywilna 8 500,00 2 500,008 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 97



Strona 5 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75421 1 000,00Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 223 400,00 223 400,00 0,000,00 0,00 150 000,00 0,000,000,00 0,00 73 400,00 0,00 0,000,00

75702 73 400,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 73 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 400,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 150 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

150 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 444 431,80 444 431,80 0,00444 431,80 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00444 431,80

75818 444 431,80Rezerwy ogólne i celowe 444 431,80 0,00444 431,80 444 431,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 444 431,80 444 431,80 0,00 444 431,80 0,00 0,00444 431,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 569 567,93 13 566 567,93 9 297 006,0011 684 647,93 1 686 000,00 0,00 3 000,003 000,00195 920,00 0,00 0,00 0,00 0,002 387 641,93

80101 5 890 497,76Szkoły podstawowe 5 890 497,76 3 424 422,004 290 203,76 865 781,76 1 500 000,00 100 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,001 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 294,00 100 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 664 966,00 2 664 966,00 2 664 966,00 0,00 0,00 0,002 664 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 596,00 461 596,00 461 596,00 0,00 0,00 0,00461 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 570,00 61 570,00 61 570,00 0,00 0,00 0,0061 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 290,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,0028 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 100,00 149 100,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 640,76 101 640,76 0,00 101 640,76 0,00 0,00101 640,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 840,00 313 840,00 0,00 313 840,00 0,00 0,00313 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 97



Strona 6 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 143 801,00 143 801,00 0,00 143 801,00 0,00 0,00143 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 128 760,00Przedszkola 3 128 760,00 2 514 497,002 904 460,00 389 963,00 186 000,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 471,00 1 925 471,00 1 925 471,00 0,00 0,00 0,001 925 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 481,00 143 481,00 143 481,00 0,00 0,00 0,00143 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 955,00 370 955,00 370 955,00 0,00 0,00 0,00370 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 290,00 55 290,00 55 290,00 0,00 0,00 0,0055 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,0019 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,0086 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 313,00 15 313,00 0,00 15 313,00 0,00 0,0015 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,004 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 102 950,00 102 950,00 0,00 102 950,00 0,00 0,00102 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,005 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 142 209,17Gimnazja 2 142 209,17 1 816 300,002 095 379,17 279 079,17 0,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 830,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 97



Strona 7 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 387 900,00 1 387 900,00 1 387 900,00 0,00 0,00 0,001 387 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,0035 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,0053 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 795,17 44 795,17 0,00 44 795,17 0,00 0,0044 795,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 75 584,00 75 584,00 0,00 75 584,00 0,00 0,0075 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 200 000,00Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 37 000,00200 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 48 285,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 285,00 0,0048 285,00 48 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 185,00 7 185,00 0,00 7 185,00 0,00 0,007 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,0022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 788 260,00Stołówki szkolne i przedszkolne 788 260,00 404 200,00788 260,00 384 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 97



Strona 8 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 700,00 314 700,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00314 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,0011 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 219 860,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

219 860,00 200 300,00219 860,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 290,00 158 290,00 158 290,00 0,00 0,00 0,00158 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,008 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 290,00 29 290,00 29 290,00 0,00 0,00 0,0029 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,004 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,005 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 97



Strona 9 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80150 646 714,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

646 714,00 599 687,00636 218,00 36 531,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 637,00 466 637,00 466 637,00 0,00 0,00 0,00466 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,0034 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,0086 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 0,00 0,0011 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 18 981,00 18 981,00 0,00 18 981,00 0,00 0,0018 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 504 982,00Pozostała działalność 501 982,00 300 600,00501 982,00 201 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 101 382,00 101 382,00 0,00 101 382,00 0,00 0,00101 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 278 590,00 278 590,00 27 400,0088 590,00 190 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 190,00

85153 5 000,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 190 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 27 000,0078 000,00 51 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 97



Strona 10 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 83 590,00Pozostała działalność 83 590,00 400,005 590,00 5 190,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,005 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 200 209,00 2 200 209,00 914 077,001 276 667,00 30 000,00 0,00 0,000,00893 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00362 590,00

85202 195 680,00Domy pomocy społecznej 195 680,00 0,00195 680,00 195 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

195 680,00 195 680,00 0,00 195 680,00 0,00 0,00195 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 33 901,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

33 901,00 0,0033 901,00 33 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 901,00 33 901,00 0,00 33 901,00 0,00 0,0033 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 347 971,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 347 971,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 346 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 346 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00346 771,00 346 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 303 040,00Dodatki mieszkaniowe 303 040,00 2 000,002 040,00 40,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,0040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 152 119,00Zasiłki stałe 152 119,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 150 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 150 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 119,00 150 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 97



Strona 11 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85219 998 249,00Ośrodki pomocy społecznej 998 249,00 868 867,00993 636,00 124 769,00 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 613,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 735,00 675 735,00 675 735,00 0,00 0,00 0,00675 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 632,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,0052 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,0022 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 306,00 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00 0,001 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 27 472,00 27 472,00 0,00 27 472,00 0,00 0,0027 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,001 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,001 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 43 210,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 43 210,00 43 210,0043 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 328,00 6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,006 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 121 039,00Pomoc w zakresie dożywiania 121 039,00 0,000,00 0,00 30 000,00 91 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 91 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 039,00 91 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 000,00Pozostała działalność 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 97



Strona 12 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 343 788,00 343 788,00 273 556,00302 053,00 0,00 0,00 0,000,0041 735,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 497,00

85401 304 013,00Świetlice szkolne 304 013,00 273 556,00297 278,00 23 722,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 735,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 256,00 210 256,00 210 256,00 0,00 0,00 0,00210 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,0017 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,0039 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 14 022,00 14 022,00 0,00 14 022,00 0,00 0,0014 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 2 400,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 400,00 0,002 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 25 000,00 0,000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 10 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 375,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 375,00 0,002 375,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 527 735,00 8 527 735,00 307 244,00521 671,00 40 000,00 0,00 0,000,007 966 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 427,00

85501 5 306 199,00Świadczenie wychowawcze 5 306 199,00 65 700,0086 199,00 20 499,00 0,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 220 000,00 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 97



Strona 13 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 899,00 4 899,00 0,00 4 899,00 0,00 0,004 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 970 336,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 970 336,00 206 532,00224 756,00 18 224,00 0,00 2 745 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 745 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 745 580,00 2 745 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 992,00 81 992,00 81 992,00 0,00 0,00 0,0081 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 740,00 117 740,00 117 740,00 0,00 0,00 0,00117 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 024,00 6 024,00 0,00 6 024,00 0,00 0,006 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 80 308,00Wspieranie rodziny 80 308,00 35 012,0039 824,00 4 812,00 40 000,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 97



Strona 14 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 992,00 25 992,00 25 992,00 0,00 0,00 0,0025 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,001 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 170 892,00Rodziny zastępcze 170 892,00 0,00170 892,00 170 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 170 892,00 170 892,00 0,00 170 892,00 0,00 0,00170 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 121,99 2 287 121,99 6 000,001 852 121,99 435 000,00 0,00 173 000,001 273 000,000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,001 846 121,99

90001 1 100 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

90002 1 016 689,00Gospodarka odpadami 1 016 689,00 6 000,001 016 689,00 1 010 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003 689,00 1 003 689,00 0,00 1 003 689,00 0,00 0,001 003 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 233 600,00Oczyszczanie miast i wsi 233 600,00 0,003 600,00 3 600,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 227 088,06Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 088,06 0,0054 088,06 54 088,06 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 088,06 4 088,06 0,00 4 088,06 0,00 0,004 088,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 733 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 000,00 0,00693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 97



Strona 15 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90095 249 744,93Pozostała działalność 116 744,93 0,0084 744,93 84 744,93 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 674,93 8 674,93 0,00 8 674,93 0,00 0,008 674,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 620,00 75 620,00 0,00 75 620,00 0,00 0,0075 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 503 722,60 2 148 722,60 0,0032 522,60 2 116 200,00 0,00 355 000,00355 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 522,60

92109 1 830 300,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 823 300,00 0,009 900,00 9 900,00 1 813 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 813 400,00 0,00 0,00 0,00 1 813 400,00 0,001 813 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

92116 284 800,00Biblioteki 284 800,00 0,000,00 0,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 284 800,00 0,00 0,00 0,00 284 800,00 0,00284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 388 622,60Pozostała działalność 40 622,60 0,0022 622,60 22 622,60 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 022,60 1 022,60 0,00 1 022,60 0,00 0,001 022,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody 3 000,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00

92503 3 000,00Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 97



Strona 16 z 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 144 700,00 144 700,00 25 100,0053 700,00 91 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 600,00

92601 44 800,00Obiekty sportowe 44 800,00 24 300,0044 800,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 91 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 000,00 0,000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

91 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 8 900,00Pozostała działalność 8 900,00 800,008 900,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 40 390 474,07 36 931 474,07 22 092 613,07 14 119 060,00 7 973 553,07 5 254 200,00 9 361 261,00 2 359 000,003 459 000,0073 400,00150 000,000,00 0,00 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 97



Lp. Par. Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 1 936 781,69

§ 951

Przychody ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych

35 000,00

1. Spłata pożyczki udzielonej 

Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania "Partnerstwo 

dla Rozwoju"

35 000,00

1.1. W tym na pokrycie 

deficytu
35 000,00

§ 952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym :

1 901 781,69

1.Przychody z zaciągniętych 

kredytów
1 901 781,69

1.1. W tym na pokrycie 

deficytu
1 352 373,69

2.Przychody z zaciągniętych 

pożyczek
0,00

2.1. W tym na pokrycie 

deficytu
0,00

§ 950

Wolne środki, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

0,00

1. W tym na pokrycie 

deficytu
0,00

2. Dochody budżetu 39 003 100,38

RAZEM przychody i 

dochody budżetu (1+2)
40 939 882,07

3. Rozchody budżetu 549 408,00

§ 992

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów:

549 408,00

1. Spłata kredytów 489 408,00

2. Spłata pożyczek 

zaciągniętych w WFOŚiGW
60 000,00

4. Wydatki budżetu 40 390 474,07

Tabela nr 3 do uchwały nr XXXVII/334/2017

 Przychody i rozchody budżetu gminy na 2018 rok (w złotych i groszach)

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 97



RAZEM rozchody i wydatki 

(3+4)
40 939 882,07

Deficyt (2-4) -1 387 373,69

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 97



Lp. Dział Nazwa Plan

1 2 3 4

1. 750 Administracja publiczna 50 402

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 50 402

2. 751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500

1. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na  

prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców 3 500

3. 752 Obrona narodowa 800

I. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z organizacją szkoleń obronnych w jst
800

4. 851 Ochrona zdrowia 590

1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 590

5. 852 Pomoc społeczna 18 709

I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania 

zlecone, w tym na: 18 709

1. Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 15 669

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - dodatki 

energetyczne 3 040

6. 855 Rodzina 8 219 235

I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania 

zlecone, w tym na: 8 219 235

1. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 923 636

2. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego - Pomoc Państwa w 

wychowaniu dzieci 5 295 599

OGÓŁEM     DOTACJE 8 293 236

w tym:

1. Dotacje z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego 8 289 736

Tabela nr 4 do uchwały nr XXXVII/334/2017

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok

I. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2018  ROK                        

(w złotych)

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 97



2. Krajowe Biuro Wyborcze 3 500

Lp.

Dzi

ał

Rozdzi

ał Nazwa Plan

1 2 3 4 5

1 750 Administracja publiczna 59

75011 Urzędy wojewódzkie 59

1. Dochody z tytułu opłat pobieranych przez tutejszy urząd za  

udostępnianie danych 59

2. 855 Rodzina 101 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 101 000

1. Dochody z tytułu zwrotu należności od dłużników 

alimentacyjnych 101 000

Razem: 101 059

Lp.
Dzi

ał 

Rozdzi

ał  
                 Nazwa Plan 

1 2 3 4 5

1. 750       Administracja publiczna 50 402

75011 Urzędy wojewódzkie 50 402

* Wydatki bieżące: 50 402

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 402

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 027

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 375

2. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 500

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 500

* Wydatki bieżące 3 500

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 500

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:
3 500

a) Środki na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru  

wyborców
3 500

3. 752 Obrona narodowa 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800

* Wydatki bieżące 800

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie odrębnymi ustawami -  na 2018 rok (w złotych)

II. Plan dochodów na 2018 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (w złotych)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 97



4. 851 Ochrona zdrowia 590

85195 Pozostała działalność 590

* Wydatki bieżące: 590

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 590

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:
190

a) Pozostałe wydatki 190

5. 852 Pomoc społeczna 18 709

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

15 669

* Wydatki bieżące: 15 669

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 669

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 669

a) Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 669

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 040

* Wydatki bieżące 3 040

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40

a) Pozostałe wydatki 40

2.  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - dodatki 

energetyczne
3 000

6. 855 Rodzina 8 219 235

85501 Świadczenia wychowawcze 5 295 599

*Wydatki bieżące: 5 295 599

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75 599

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 700

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 899

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 220 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 923 636

* Wydatki bieżące: 2 923 636

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 178 056,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 032,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:
9 024,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 745 580,00

RAZEM wydatki na w/w zadania 8 293 236

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 97



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

1. 710 Działalność usługowa 800

71035 Cmentarze 800

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

800

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

1. 710 Działalność usługowa 800

71035 Cmentarze 800

*Wydatki bieżące 800

1.Wydatki jednostek budżetowych , w tym na:
800

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań: 800

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - PLAN 

NA 2018 R.(w zł.)

Tabela nr 5 do uchwały nr XXXVII/334/2017

Dochody i wydatki związanie z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej na 2018 (plan w złotych)

I. DOCHODY NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ -  PLAN NA 2018 ROK 

(w złotych)

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 97



Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4 5

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

1. Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania  bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumienia między jednostkami 

samorządu terytorialnego - na 

konserwację i utrzymanie 

systemów alarmowych 1 000,00

razem 1 000,00

Lp

. Dział Rozdział                                Nazwa Plan

1 2 3 4 5

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

*Wydatki bieżące 1 000,00

1.Wydatki jednostek budżetowych , 

w tym na: 1 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 000,00

razem 1 000,00

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO w 2018 ROKU

Tabela nr 6 do uchwały nr XXXVII/334/2017

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 

drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku

I. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 

2018 ROKU

z dnia 21 grudnia 2917 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 97



Lp

. Dział Rozdział Kwota

1 2 3 5

1. 700 4 820 000

70001 4 300 000

70095 520 000

520 000

2. 900 1 330 000

90003 230 000

230 000

90004 173 000

173 000

90095 927 000

27 000

6 150 000

350 000

Lp

. Dział Rozdział Kwota

1 2 3 5

1. 700 4 920 000

70001 4 400 000

70095 520 000

2. 900 1 330 000

90003 230 000

90004 173 000

90095 927 000

6 250 000

250 000

razem:

Stan środków obrotowych na koniec roku

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

*w tym dotacja przedmiotowa

razem

Stan środków obrotowych na początek roku

Koszty Zakładu Budżetowego

Nazwa

*w tym dotacja przedmiotowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi:

*w tym dotacja przedmiotowa

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

*w tym dotacja przedmiotowa

Przychody  Zakładu Budżetowego

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność:

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVII/334/2017

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018r. (w złotych)

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 97



Nazwa jednostki pomocniczej Kwota

1 2

1. Osiedle NR 1 32 215,90

2. Osiedle Stara Kuźnia 32 215,90

Ogółem wydatki do dyspozycji 

jednostek pomocniczych 64 431,80

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXVII/334/2017

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych - plan na 2018 rok (w złotych)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 97



Dział Rozdział Dochody Wydatki

2 3 4 5

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2017 roku

110 000 110 000

(w złotych)

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2018 ROK I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

101 000

110 000 110 00080104

101 000

356 100

Przedszkole w Rudach 

80104 145 100 145 100

145 100 145 100801

Ogółem 
356 100

801

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXXVII/334/2017

101 000

Wyszczególnienie jednostki 

budżetowej 

1

101 000

Przedszkole nr 1 w Kuźni Raciborskiej 

Przedszkole nr 2 w Kuźni Raciborskiej 

80104

801

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 97



Lp. Nazwa Kwota

1 2 3

1.

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego ZGKiM w Kuźni Raciborskiej do sektora finansów 

publicznych 950 000,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 520 000,00

a) rozdział 70095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu budżetowego - utrzymanie, remonty oraz 

naprawy i modernizacje 1m² powierzchni  budynków i mieszkaań 

komunalnych 520 000,00

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,00

a) rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  - dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla zakładu budżetowego na oczyszczanie, odśnieżanie 

1m²  ulic, placów i chodników gminnych 230 000,00

c) rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na 

pielęgnacje i utrzymanie 1m² terenów zieleni stanowiących własność 

Gminy Kuźnia Raciborska 173 000,00

d) rozdział 90095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego - utrzymanie 1m² powierzchni targowiska 10 000,00

e)  rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego na sprawdzenie, naprawę i montaż 

kompletnych elementów dekoracji miasta i gminy w okresie świąt 17 000,00

2.

Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 

finansów publicznych: 225 000,00

Dział 851 - Ochrona zdrowia 190 000,00

a) rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 000,00

b) rozdział 85195 - Pozostała działalność 78 000,00

Dział 852 Pomoc Społeczna 30 000,00

a) rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - Dotacja celowa 

na realizację zadania w ramach Programu Pomoc Żywnościowa 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

rozdz. 90095 - Pozostała działalność - Program dotacji na usuwanie 

wyrobów zawierających azbest 5 000,00

3.

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury do sektora finansów 

publicznych: 2 098 200,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 098 200,00

1) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 813 400,00

Plan dotacji do przekazania w roku 2018 (w złotych)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/334/2017

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 97



Lp. Nazwa Kwota

1 2 3

a) Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 1 473 400,00

b) Kolejka Wąskotorowa w Rudach 340 000,00

2) rozdział 92116 - Biblioteki 284 800,00

4.

Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień do sektora finansów publicznych 161 000,00

Dział 600 - Transport i łączność 141 000,00

a)  rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - dotacja z budżetu 

dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich 141 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 20 000,00

a) rozdział 80104 - Przedszkola - Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

5.

Dotacja celowa dla spółki wodnej spoza sektora finansów 

publicznych 5 000,00

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

a) rozdział  01009 - Spółki wodne  dotacja dla Miejskiej Spółki 

Wodnej w Kuźni Raciborskiej  - utrzymanie i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnych,szczegółowych 5 000,00

6.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty spoza sektora finansów publicznych 1 666 000,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 1 666 000,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 1 500 000,00

2. Rozdział 80104 - Przedszkola 166 000,00

7.

Dotacja - wpłata  do Izby Rolniczej w Katowicach - 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego do sektora finansów 

publicznych 3 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00

1. Rozdział 01030 Izby Rolnicze - dotacja - wpłata do Izby Rolniczej 

w Katowicach 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 500,00

8.

 Dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska spoza sektora finansów publicznych 91 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 91 000,00

1. Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska 91 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 97



Lp. Nazwa Kwota

1 2 3

9.

Dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza 

sektora finansów publicznych 58 000,00

Dział 92195 Pozostała działalność 18 000,00

1.Dotacje na zadania bieżące, w tym:

a) Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań zleconych w formie 

"małych grantów" 18 000,00

Dział 855 Rodzina 40 000,00

1.Rozdział 85504 Dotacje na zadania bieżące, w tym: 40 000,00

a) Dotacje celowe z budżetu na realizację zadań zleconych - na 

placówki wsparcia dziennego 40 000,00

10.

Dotacje celowe - zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości do 

sektora finansów publicznych 20 200,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 200,00

1. Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  - zwrot dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 1 200,00

2. Rozdział 85216 Zasiłki stałe -  - zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 2 000,00

Dział 855 Rodzina 17 000,00

1. Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze -  zwrot dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 10 000,00

2.Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  - zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 7 000,00

11. Dotacje dla Policji - dotacja do sektora finansów publicznych 9 000,00

 Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00

1. Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
9 000,00

a) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie godzin ponadwymiarowych  - dodatkowe patrole
9 000,00

OGÓŁEM  DOTACJE 5 286 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 97



Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Ruda Kozielska 26 417,04

010 01095
Zakup materiałów do remontu 

rowu nr 46 
2 900,00

010 01095
Remont rowu melioracyjnego 

nr 46 o dł. 40 mb
5 165,00

600 60016

Partycypacja w wydatkach 

Gminy - położenie nawierzchni 

bitumicznej ul. Ogrodowa

5 000,00

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury w 

sołectwie 

3 000,00

750 75095 Zakup materiałów biurowych 200,00

754 75412

Wykonanie posadzki w 

pomieszczeniach kuchennych 

w Domu Strażaka

1 500,00

900 90003 Utrzymanie czystości 100,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 632,04

900 90095

Zakup materiałów do 

wykonania posadzki - wiata 

biesiadna LKS

3 000,00

900 90095
Konserwacja obiektu małej 

architektury
4 920,00

Ruda 14 626,02

600 60016
Dofinansowanie budowy 

chodnika przy ul. Głównej
6 000,00

700 70005

Materiały i narzędzia służące 

poprawnie użytkowania 

gminnych obiektów i 

infrastruktury na terenie wsi 

Ruda

5 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 626,02

921 92195
Organizacja imprez 

integracyjnych
3 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018.

Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXXVII/334/2017

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Ruda

Ruda Kozielska

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 97



Siedliska 25 321,70

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie użytkowania 

gminnych obiektów 

infrastruktury gminnej na 

terenie wsi Siedliska

14 200,00

750 75095
Materiały biurowe oraz 

elementy wyposażenia biura
1 091,70

900 90004 Utrzymanie zieleni 2 530,00

900 90095
Rozszerzenie monitoringu na 

placu zabaw
5 000,00

921 92195
Organizacja imprez 

integracyjnych
2 500,00

Jankowice 20 231,59

700 70005

 Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury 

gminnej na terenie wsi

15 631,59

750 75075 Promocja wsi 1 500,00

750 75095
Materiały do prowadzenia 

biura sołtysa
600,00

921 92195
Organizacja imprez 

kulturalnych i integracyjnych 

dla mieszkańców

2 500,00

Jankowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 97



Turze 32 022,60

750 75075 Promocja sołectwa 1 000,00

754 75412
Dofinansowanie do zakupu 

agregatu prądotwórczego
2 500,00

900 90004
Zakup krzewów ozdobnych i 

innych materiałów do 

nasadzeń na terenie sołectwa

300,00

900 90095

Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i placu zabaw 

oraz odnowienie ogrodzenia 

wraz z częściową wymianą 

siatki ogrodzeniowej

10 000,00

921 92109
Zakup oprogramowania do 

laptopa WOK Turze
600,00

921 92109

Dofinansowanie do 

wyprowadzenia zasilania 

elektrycznego głównego z 

budynku WOK na zewnątrz

3 000,00

921 92109

Skrzynka zasilająca w energię 

elektryczną z pełnym 

osprzętem wraz z montażem 

przy WOK w Turzu

7 000,00

921 92195
 Organizacja imprez 

integracyjnych
7 622,60

Rudy 32 215,90

700 70005
Poprawa infrastruktury i 

doposażenie obiektów 

gminnych

14 215,90

754 75412
Poprawa bezpieczeństwa i 

zabezpieczenie skutków klęsk 

żywiołowych

10 000,00

801 80195

Dofinansowanie dla 

Przedszkola (realizacja 

projektu "Zielona klasa", 

rozbudowa placu zabaw

3 000,00

921 92195
Organizacja i przygotowanie 

imprez kulturalnych i 

integracyjnych

5 000,00

Budziska 31 474,93

600 60016
Dofinansowanie budowy 

chodnika przy ul. Szkolnej i ul. 

Głównej

7 000,00

Budziska

Rudy

Turze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 97



754 75412
Zakup sprzętu na utrzymanie 

gotowości bojowej OSP
5 000,00

900 90095
Zakup ścianek bocznych do 

wiaty biesiadnej na placu 

zabaw

4 174,93

900 90095
Fontanna pływająca na stawie 

przy OSP
9 000,00

921 92109
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej
6 300,00

182 309,78Ogółem

Budziska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 97


		2018-01-04T12:47:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




